
22/12/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

NO 00124/2014 (SRP)

Às 17:29 horas do dia 22 de dezembro de 2014, após analisado o resultado do Pregão nO 00124/2014,
referente ao Processo nO 66912014, o pregoeiro, Sr(a) OTAVIO SOCORRO MACHADO BAlA, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento.

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 490.494,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PAX BRASIL SERVICO E COMERCIO EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$
439.350,0000 .

Itens do grupo:

• 1 - Serviço Funerário de Cremação 1Sepultamento I TRANSLADO

• 2 - Serviço Funerário de Cremação I Sepultamento 1TRANSLADO

• 3 - Serviço Funerário de Cremação I Sepultamento I TRANSLADO

• 4 - Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento 1 TRANSLADO

• 5 - Serviço Funerário de Cremação I Sepultamento I TRAI'-iSLADO

• 6 - Serviço Funerário de Cremação I Sepultamento I TRANSLADO

• Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação I Sepultamento I TRANSLADO
Descrição Complementar: URNA MORTUÁRIA TIPO 01 COM VISOR.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300
Valor estimado: R$ 501,6600

Unidade de fornecimento: UND
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PAX BRASIL SERVICO E COMERCIO EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 436,0000
e a quantidade de 300 UND .

Eventos do Item
Evento Data Observações

22 12 2014 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PAX BRASIL SERVICO E
Adjudicado 1/7'2/9'27 COMERCIO EIRELI - EPP, CNPJ/CPF:19.328.48010001-42, Melhor lance: R$

.. 436,0000

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação I Sepultamento 1TRANSLADO
Descrição Complementar: REMOÇÕES.
Tratamento Diferenciado: -

https:/Iwww.comprasnet.gov.br/pregadpregoeirdataITermoJulg.asp?prgCod=528313&acao=A&fipo=t 1/3



•

22/12/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600
Valor estimado: R$ 180,0000

Unidade de fornecimento: UNO
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PAX BRASIL SERVICO E COMERCIO EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 159,0000
e a quantidade de 600 UNO.

Eventos do Item
Evento Data Observações

22 12 2014 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PAX BRASIL SERVICO E
Adjudicado 1/7.2/9.27 COMERCIO EIRELI - EPP, CNPJ/CPF:19.328.480/0001-42; Melhor lance: R$

.. 159,0000

Item: 3 - GRUPO 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / TRANSLADO
Descrição Complementar: SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DE CORPO.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300
Valor estimado: R$ 276,6600

Unidade de fornecimento: UNO
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PAX BRASIL SERVICO E COMERCIO EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 250,0000
e a quantidade de 300 UNO.

Eventos do Item
Evento Data Observações

22 12 2014 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PAX BRASIL SERVICO E
Adjudicado lÇ.2~.27 COMERCIO EIRELI - EPP, CNPJ/CPF:19.328.480/0001-42, Melhor lance: R$

.. 250,0000

Item: 4 - GRUPO 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / TRANSLADO
Descrição Complementar: REGISTRO DE CERTIDÃO DE ÓBITO.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300
Valor estimado: R$ 46,6600

Unidade de fornecimento: UNO
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PAX BRASIL SERVICO E COMERCIO EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 41,0000 e
a quantidade de 300 UNO.

Eventos do Item
Evento Data Observações

22/12/2014 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PAX BRASIL SERVICO E
Adjudicado 17.29.27 COMERCIO EIRELI - EPP, CNPJ/CPF:19.328.480/0001-42, Melhor lance: R$

.. 41,0000

Item: 5 - GRUPO 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação / Sepultamento / TRANSLADO
Descrição Complementar: CONJUNTO DE VELÓRIOS.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300
Valor estimado: R$ 250,0000

Unidade de fornecimento: UNO
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PAX BRASIL SERVICO E COMERCIO EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 220,5000
e a quantidade de 300 UNO.

Eventos do Item
Evento Data Observações

22/12/2014 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PAX BRASIL SERVICO E
Adjudicado COMERCIO EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 19.328.480/0001-42, Melhor lance: R$

https:llwww.comprasnet.gov.br/pregadpregoeirdata/TermoJulg.asp?prgCod=528313&acao=A&tipo=t 2/3



22/12/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

o~
S20~~...:>....

CPLlFUNPAP""
17:29:27 220,5000

Item: 6 - GRUPO 1
Descrição: Serviço Funerário de Cremação 1 Sepultamento 1TRANSLADO
Descrição Complementar: ÔNIBUS PARA ACOMPANHANTES.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300
Valor estimado: R$ 200,0000

Unidade de fornecimento: UND
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PAX BRASIL SERVICO E COMERCIO EIRELI - EPP , pelo melhor lance de R$ 199,0000
e a quantidade de 300 UND .

Eventos do Item
Evento Data Observações

22 12 2014 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:PAX BRASIL SERVICO E
Adjudicado 1Ç'2~' 27 COMERCIO EIRELI - EPP, CNPJ/CPF: 19.328.48010001-42, Melhor lance: R$

.. 199,0000

....---...
Fim do documento

•

https:l/www.comprasnet.gov.br/pregadpregoeirdataITermoJulg.asp?prgCod=528313&acao=A&üpo=t 3/3


		2015-03-04T09:39:13-0300




